

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Malermester Leif Jensen, Kærby ApS**

**Holbækvej 151, 4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 34 70 86 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Henrik B. Sanders**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malermester Leif Jensen, Kærby ApS Holbækvej 151 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 34 70 86 65
	Stiftet: 25. september 2012
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Almlev Bo Rabech Almlev
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	RSD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838 t.kr. mod 2.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.837.691</b>	<b>2.030.033</b>
Distributionsomkostninger	-91.601	-25.012
Administrationsomkostninger	-1.738.360	-1.836.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.730</b>	<b>168.288</b>
Andre finansielle indtægter	68.451	1.694
Øvrige finansielle omkostninger	-2.428	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.753</b>	<b>169.982</b>
Skat af årets resultat	-19.762	-37.378
<b>Årets resultat</b>	<b>53.991</b>	<b>132.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	53.991	82.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.991</b>	<b>132.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.792	53.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.792</u>	<u>53.630</u>
4 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.792</u></b>	<b><u>122.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	639.968	530.732
Varebeholdninger i alt	<u>639.968</u>	<u>530.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.294	463.479
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	144.892	76.792
Udskudte skatteaktiver	6.804	11.012
Andre tilgodehavender	75.617	209.934
Tilgodehavender i alt	<u>576.607</u>	<u>761.217</u>
Likvide beholdninger	189.702	497.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.277</u></b>	<b><u>1.789.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.499.069</u></b>	<b><u>1.912.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	68.271	14.280
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.271</u></b>	<b><u>564.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	8.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.723	361.442
	Gæld til tilknyttede virksomheder	214.059	328.986
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.554	45.188
	Anden gæld	<u>479.462</u>	<u>612.124</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.798</u>	<u>1.347.740</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>930.798</u></b>	<b><u>1.347.740</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.499.069</u></b>	<b><u>1.912.020</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.824.540	2.402.782
Pensioner	229.376	254.974
Andre omkostninger til social sikring	51.497	77.275
Personaleomkostninger i øvrigt	49.896	59.388
	<b>2.155.309</b>	<b>2.794.419</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.000.000	-3.000.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	416.200	416.200
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>416.200</b>	<b>416.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-362.570	-286.127
Årets afskrivninger	-29.838	-76.443
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-392.408</b>	<b>-362.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>23.792</b>	<b>53.630</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	69.000	69.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>69.000</b>	<b>69.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>69.000</b>	<b>69.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	177.136	76.792
Aconto faktureringer	-40.244	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>136.892</u></b>	<b><u>76.792</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	144.892	76.792
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-8.000	0
	<b><u>136.892</u></b>	<b><u>76.792</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	14.280	-68.324
Årets overførte overskud eller underskud	53.991	82.604
	<b><u>68.271</u></b>	<b><u>14.280</u></b>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
